CÓDIGO DO CERTIFICADO: 389HU-51WG8-833HD-A72C7 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/389HU-51WG8-833HD-A72C7

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado A ANÁLISE CRÍTICA DAS
QUEIMADAS NO BRASIL: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de ÉRIKA
BERTOZZI DE AQUINO MATTOS, foi aprovado no III Congresso Brasileiro de Estudos Ecológicos - III
ECONLINE na modalidade on-line, que ocorrerá no período de 18 a 21 de novembro de 2024.

NOVA OLINDA/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO